
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Чудиновская основная общеобразовательная школа Вязниковского района» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 215 

 

                                                            От 01.09.2021г. 

 

          Об организации комиссии по питанию. 

 

     В целях организации горячего питания в школе и укрепления здоровья 

учащихся приказываю: 

1. Создать комиссию по питанию в следующем составе: 

Председатель: Пайкова Е.И. – директор 

Члены комиссии: Елизарова И.И. – социальный педагог 

                                Жукова М.Н. – начальник хоз. отдела 

2. Возложить на комиссию следующие обязанности: 

 Контроль за качеством питания, составление актов; 

 Контроль за ведением документации; 

 Контроль за организацией льготного питания; 

 Пропаганда горячего питания в среде родителей и учащихся. 

 

 

                                                       Директор: __________ (Пайкова Е.И.) 
 


